TEFSKV19 - HYLS- & TÅNGSATS ISOLERADE FOAM3 19 DELAR | TENGTOOLS
HYLS- & TÅNGSATS ISOLERADE
FOAM3 19 DELAR
Godkänd för arbete under spänning upp till 1000V.
Hylsor (sexkanthylsor) med integrerad skyddsisolering i två färger som
tydligt indikerar eventuell skada på isoleringen.
Tänger med TPR-handtag som ger säkert och bekvämt grepp.
Verktygen hålls på plats i formskuret, trefärgat EVA-skum med hög
densitet.
Utformad att passa exakt i TengTools serviceväskor.
Utformad och tillverkad enligt DIN- och ISO-standarder samt standard
IEC 60900.
Levereras i en skummodul med storlek 3 (FOAM3).
Allmän information
Ursprungsland: Taiwan
EAN: 5020385011687
Tullstatsnummer: 8204110000
ECCN US: EAR99
ETIM: EC011815
UNSPSC: 27111706
Egenskaper
Attribut
Produkttyp: Hyls och hylstillbehörssatser,
Tångsatser, Isolerade verktygssatser
Certifikat: VDE
Antal delar: 19
Fäste: 3/8″
Handtagstyp: Tvåkomponentshantag
Isolerad: Ja
Hylstyp: Standard, Sexkant
Standardtyp: DIN 3120, DIN 3124, ISO 2725,
DIN 3114, IEC 60900
Mätsystem: Metrisk
Material för inlägg: FOAM
Typ av sats: FOAM3
Mått
Nettovikt (g): 1896
Bredd (mm): 433
Djup (mm): 267
Höjd (mm): 49
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M
Tekniska ändringar och fel kan förekomma. 14-03-2025 14:54
SVENSK DESIGN
TengTools är ett svenskt företag som finns på mer än 30 marknader över hela världen och
erbjuder handverktyg i smarta förvaringslösningar för krävande yrkesverksamma proffs inom
fordons-, underhålls- och ingenjörssektorn samt motorsportentusiaster som strävar efter att
använda samma verktyg som toppmekaniker över hela världen.
Sandbergsvägen 3
441 39 Alingsås,
Sverige
TEFSKV19   Hyls- & Tångsats Isolerade FOAM3 19 Delar
MBV441-6   Sidavbitare Isolerad 150 mm
MBV451-7   Kombinationstång Isolerad 175 mm
MBV463-8   Flacktång Böjd Isolerad 200 mm
MBV499-7   Skaltång Isolerad
MV3800   3/8″ Spärrhandtag Isolerat
MV380020   3/8″ Förlängare Isolerad 75 mm
MV380021   3/8″ Förlängare Isolerad 150 mm
MV380508   3/8″ Hylsa Isolerad 8 mm
MV380509   3/8″ Hylsa Isolerad 9 mm
MV380510   3/8″ Hylsa Isolerad 10 mm
MV380511   3/8″ Hylsa Isolerad 11 mm
MV380512   3/8″ Hylsa Isolerad 12 mm
MV380513   3/8″ Hylsa Isolerad 13 mm
MV380514   3/8″ Hylsa Isolerad 14 mm
MV380515   3/8″ Hylsa Isolerad 15 mm
MV380517   3/8″ Hylsa Isolerad 17 mm
MV380518   3/8″ Hylsa Isolerad 18 mm
MV380519   3/8″ Hylsa Isolerad 19 mm
MV380520   3/8″ Hylsa Isolerad 20 mm
W
W
W
.T
E
N
G
T
O
O
L
S
.C
O
M